ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ
УРОВНЯ БУЙКОВЫЕ
САПФИР-22МП-ДУ
Руководство по эксплуатации
ИНСУ 2.834.071  РЭ
ИНСУ 2.834.071  РЭ
2

34
                                   ПРИЛОЖЕНИЕ А
                         Пример записи при заказе
Сапфир-22МП-ДУ –Ех -2620 – 01- У2 (-40+80) – 0,25/1000 мм - 42 -  ТП – 845
        1                  2       3       4            5                 6        7               8       9       10
Таблица А.1 - Обозначение исполнения преобразователя по материалам, контак-
тирующим с   измеряемой средой
Обозначение исполнения
преобразователя по мате-
риалам
Материал
Буек Корпус Мембрана вывода
01
12Х18Н10Т
сталь 20
36НХТЮ
02 12Х18Н10Т
Примечание - Материал уплотнительных прокладок – фторопласт по ГОСТ
10007-80, паронит по ГОСТ  481-80.
Таблица А.2 - Шифр выходного сигнала
Шифр Выходной сигнал, мА
05
42
0-5
4-20
1 - сокращенное наименование преобразователя
2 - исполнение по взрывозащите проставляется для взрывозащищенного испол
нения
3 - модель по п.1.2.4
4 - обозначение исполнения по материалам  по таблице А1.
5 - обозначение вида климатического исполнения по ТУ и диапазон температур,
отличный от установленных для основных вариантов исполнений
6 - предел допускаемой основной приведенной погрешности.
7 - диапазон измерений, мм. по п.п.1.2.5, 1.2.6.
8 - шифр выходного сигнала по таблице А.2.
9 - условное наименование радиатора – ТП
10- плотность контролируемой жидкости в кг/м
3
ИНСУ 2.834.071  РЭ
35
G
Rн
+
+
-
_
-
+ -
G
+
-
-
    ТЕСТ
+
+ -
2-
-
G1 Rн
+
-